МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕ}IИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(гАРМонияD

(МАДоУ детский сад ((гармоция)>)

прикАз
09.08.2018 г. Jф ШВ
об отчислении детей из
МАДоУ детский сад (Гармония))

На основании заявлениJI родителей и в соответствии с ддминистративным регламентомпредоставЛения муниЦипальноЙ услуги <Прием заявлений, постановка на rrЕт и зачисление детейв образовательные учр€ждения, ре:шизующих основную образовател"ную программудошкольного образования (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

,.rоL:#;#ить
иЗ мАдоУ детский сад <<Гармония)) следующих воспитанников детского сада

3;!"r''"ЩИМ
ПРИКаЗОМ ОЗНаКОМИТЬ заведующего структурным подразделением - детским

отвЕтственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок: l5.08.2018 г.

3,заведrющему сlруктурным подр.зделением - детским садом провести .дминистративц/юпроцедуру по отчислению ребенка из структурного подразделения.
Ответственный: Заведующий струкryрным

подразделением детским садом М22
4.Приказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок.

5.контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Ю.Шевченко

,Щиректор

заведующий струкryрным
детским садом ЛЬ 22

Исп. Шевченко Н.Ю.
4-2з-10

й
подразделением

А.К.Вохмякова

Н.Ю.Шевченко

Фио
ребенка

!ата отчисления
из детского сада

Ще,гский car ЛЬ22
шомина лана вигальеrй 19 1 1.2010 l0.08.20l8
завьялов Маrвеи Иван,Бй 26.04.2014 13.08.2018СамойловiНадЫЙБЙр**" 2з.07,201l l3.08.201 8

€7/